privilegiis quoque,

indultis et litteris apostolicis secundo-

dictae Congregationi, illiusque superio

ribus et personis, in genere vel in spe-

cie, ac alias sub quibuscumque tenori-

bus et formis ac cum quibusvis clausulis

et decretis eliam ileralis vicibus in con-
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trarium praemissorum quomodolibet concessa sunt, ipsà subinde rerum ex-

perientià suadente, el maioribus ex cau-

lumptonii».

concessis, approbatis et innovalis; qui-

bus omnibus et singulis, illorum teno-

res praesentibirs prò piene et suffìcien-

tcr expressis ac de verbo ad verbum

insertis habentes, illis alias in suo ro-

bore permansuris, ad praemissorum effe-

ctum, hac vice dumtaxat, specialiter et

expresse derogamus; ceterisque conlra-

riis quibuscumque.

fì.ics ira»- § h. Volumus autem ut earumdem

praescntium litlerarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicu-

ius notarii publici subseriptis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignitale con-

stitutac munitis, eadem prorsus fides

ubique locorum lam in iudicio quam

extra illud habeatur
,
quae ipsis prae-

scntibus baberclur si forent exhibilae

vel ostcnsae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorein, sub annulo Piscatoris, die xxiu-

lii HDCLXXXViiì, pontificatus nostri an-

no XII.

Dal. dio 20 iulii 1688, pontif. anno xu.

Exordium.

ce.

fìevocatur Breve scgregalionis quontm-

dam coenobiorum Ordinis sancii Fron-

tisti de Observanlià a provinciis Ve-

neta el Bononiensi, necnon aggrega-

iionis eorumdem ad provinciam Me-

diolanensem
i

Innocentius Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

Ex commissae nobis divinilus dispen-

sationis officio ea interdum, quae cerlis

ralionabilibus ex causis etiam a nobis

1 De segregatone coenobiorum in Hispanià

exlat constitulio edita mdclxxxvi, die 28 iunii.

ponlif. x; et de divisione provinciae S. Iaconi

vide Innocenti XII constitutionem editam mdcxciv,

die 19 maii, pontif. ni.

Bull. Hom.— Voi. XIX, 116

sis, quibus praesertim felici chrislifide-

lium sub suavi religionis iugo Altissimo

famulanlium statui et salubri gubernio

consulitur, revocamus et immutamus, in

hisque sollicitudinis nostrae studium in-

terponimus, prout conspicimus in Do-

mino salubriter expedirè.

6 1. Alias siquidem nos, dilecti fìlli R<frinr n™.
o ^ '

ve de quo io

nobilis viri Ferdinandi Caroli Mantuae rubrica,

et Montisferrati ducis supplicationibus

nobis humiliter porrectis inclinati, non-

nullos conventus frattura Minorum Or-